TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 307/GSQL-GQ2
V/v DNCX thực hiện quyền XK, quyền NK.
	Hà Nội, ngày 06 tháng 06 năm 2012

Kính gửi: Cục Hải quan Bình Dương
Cục Giám sát Quản lý nhận được công văn số 1246/HQBD-GSQL ngày 25/05/2012 của Cục Hải quan Bình Dương báo cáo phát sinh khó khăn, vướng mắc của Công ty TNHH Phonak Operation Center Việt Nam khi triển khai thực hiện điểm 2, công văn số 2275/TCHQ-GSQL ngày 11/5/2012 của Tổng cục Hải quan. Để giải quyết trường hợp trên, đề nghị Cục Hải quan Bình Dương cung cấp bổ sung 1 số chứng từ liên quan đến xuất khẩu mặt hàng này khi thực hiện theo công văn số 3033/TCHQ-GSQL ngày 27/05/2009 của Tổng cục Hải quan:
- 1 bộ hồ sơ nhập khẩu linh kiện, vật tư để xuất khẩu thực hiện việc bảo hành.
- 1 bộ hồ sơ xuất khẩu linh kiện, vật tư để bảo hành.
- Bản thông báo định mức.
- Bản thanh khoản.
Báo cáo gửi gấp về Cục Giám sát Quản lý để Cục Giám sát Quản lý có cơ sở đề xuất trình Tổng cục hướng dẫn thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GQ2(3b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trịnh Đình Kính